10

17.49

17.55

17.51

17.61

17.52

17.56

17.53

17.57

17.62

COLEG GWENT
CORFFORAETH ADDYSG BELLACH

Cyfarfod i'w gynnal, dydd Mawrth 20 Mawrth 2018
Ystafell y Bwrdd, Campws Crosskeys

Briff Llywodraethwyr — Career Colleges Trust
Dilynir gan

5.30pm

AGENDA DRAFFT

Croeso a diweddariad gan y Cadeirydd

Ymddiheuriadau a Datgan Diddordeb

Cyfarfod, 23 lonawr 2018

Cofnodion drafft y cyfarfod a gynhaliwyd ar 23 lonawr 2018

ER GWYBODAETH

Adroddiad y Pennaeth — Chwefror/Mawrth 2018

Adroddiad Ariannol - lonawr 2018 a Rhagolwg Canol Blwyddyn 2018

Adroddiad Ariannol — Chwefror 2018

Diweddariad ynglyn & Recriwtio a Chadw Dysgwyr

Adroddiad Llais y Dysgwr

ER PENDERFYNIAD/CYMERADWYAETH
Adolygiad Hunan Asesu’r Coleg 2016-17
Polisi Disgyblu

Cynnig Gwariant Cyfalaf — uwchraddio WiFi

Ms Lloyd

Swyddog
Llywodraethiant

Ms Lloyd

Mr Lacey

Ms Astell

Ms Gamlin

Ms Gamlin

Ms Gamlin

Ms Astell

Ms Astell



11

12

13

14

15

17.54

17.58

17.59
17.60

Gwerthoedd ac Ymddygiadau'r Gorfforaeth

Argymhellion y Pwyllgor Chwilio

Dosbarthu Busnes

PAPURAU DISTAW
Defnyddio’r Sél
Diweddariad ar fusnes y Pwyllgorau

Unrhyw fater arall

Argymbhellion y Pwyllgor Taliadau

Swyddog
Llywodraethiant

Ms Lloyd

Swyddog
Llywodraethiant

Ms Lloyd



